«КОСОЛАПОВО

 ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года № 19
Об утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий
На основании Порядка обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий, подлежащих благоустройству, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 21декабря 2017года № 165, администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект дворовой территории включённой в адресный перечень муниципальной программы муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018 -2022 годы»
2. Утвердить прилагаемый дизайн-проект общественной территории включённой в адресный перечень муниципальной программы муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»
	                             Г.Г.Хамитов

	Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»

от 16 апреля 2018 года № 19

Дизайн-проект дворовой территории,

 включённой в адресный перечень муниципальной программы муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018 год»

[image: image1.png]Mna pemorTa
ABOpOBEIX A0POT

T —

v —
[ —

Ремонт дворовых проездов

	Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»

от 16 апреля 2018 года № 19

Дизайн-проект общественной территории,

включённой в адресный перечень муниципальной программы муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год»
[image: image2.png]BnaroycTpoiicrao cana "Tepos coseTckoro coiosa C.P.Cysoposa”

> |
YCNOBHbIE
OBO3HAYEHMA

- HoBRIA 3360p U3 NpopHaCTANE